

Rakovník, 2023

Obec Lány

- jako objednatel -

a

Froněk, spol. s r.o.

- jako zhotovitel -

Dodatek č.1 ke SMLouvĚ O DíLO

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:1/23/008

4

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Lány**
Sídlo: Masarykovo nám. 9, 270 61 Lány
Zastoupený: JUDr. Ernestem Kosárem – starostou obce
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Ivanou Píšovou – místostarostou obce
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 622221/0100
IČ: 00243981
DIČ: CZ002439981
Telefon: 313 502 041, 724 187 803
E-mail: info@obec-lany.cz
ID datové schránky: cv4bc94

dále jen „objednatel“

- na straně jedné -

a

Zhotovitel: **Froněk, spol. s r.o.**
Sídlo: Rakovník, Zátíší 2488, PSČ 269 01
Zápis v OR: v obchodním rejstříku zapsaný Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 15879, dne 18. prosince 1992
Zastoupený: Ing. Robertem Suchánkem – jednatelem společnosti
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Kamilem Hrbkem – prokuristou společnosti
Zastoupený ve věcech technických: Tomášem Macálkou – vedoucím výroby
Kornelem Fuskem – stavbyvedoucím
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 7769752/0800
IČO: 47534630
DIČ: CZ47534630
Telefon: 313 517 276, 776 220 365
E-mail: info@fronek.cz
ID datové schránky: xjw69sn

dále jen „zhotovitel“

- na straně druhé -

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením bodu 13.09 článku XIII. Ostatní a závěrečná ustanovení Smlouvy o dílo č. 1/22/008 a z důvodů neúnosných podkladních vrstev komunikace a úpravy předmětu díla, dohody na tomto dodatku č. 1 takto:

II.

Dodatkem č. 1 dochází k úpravě článku VI. této smlouvy o dílo, který celý nově zní:

VI. Cena díla

6.1. Cena díla byla vypočtena na základě položkového rozpočtu (cenová nabídka č. **NAB01723, 01723_2**), který je přílohou této smlouvy

CENA DÍLA dle SOD bez DPH	495 474,80 Kč
<u>Dodatek č.1 Sanace pláně bez DPH</u>	160 992,00 Kč
CENA DÍLA bez DPH	656 466,80 Kč

DPH 21 %

137 858,03 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA včetně DPH

794 324,83 Kč

- 6.2. V případě, že dojde po podpisu této smlouvy k změně sazby DPH, celková cena s DPH bude upravena (zvýšena nebo snížena) dle aktuální sazby DPH.

III.

Všechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek má 3 strany a je vyhotoven ve 4 výtiscích stejné platnosti, z nichž po dvou vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. V případě, že je smlouva vyhotovena v elektronické podobě obě její strany obdrží její elektronický originál

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a dále prohlašují, že nebyl ujednan v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho ji oprávnění zástupci obou smluvních stran stvrzují vlastnoručními podpisy

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Přílohy:

- položkový rozpočet stavby – dodatek (NAB01723_2)

Na Lánech, dne 31.3.2023

V Rakovníku, dne 31.3. 2023

Objednatel:
Obec Lány

Zhotovitel:
Froněk, spol. s r.o.


.....
JUDr. Ernest Kosár]
starosta obce


.....
Ing. Kamil Hrbek,
prokurista společnosti

 **Froněk** ®


Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, CZ 269 01 Rakovník
www.fronek.cz, DIČ: CZ47534630

Zpevněná plocha parkoviště ul. Berounská, Láňy

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	12220-2201	odkopávky a prokopávky pro silnice v hor. 3. tř. do 100 m3	m3	235,00 Kč	0,000	48,00	11 280,00 Kč	0
2	16270-1103	vodorovné přemístění výkopku z hor. 1. až 4. tř. přes 7000 do 8000 m	m3	244,00 Kč	0,000	48,00	11 712,00 Kč	0
3		poplatek uložení na skládce - zemina s kamením	t	200,00 Kč	0,000	96,00	19 200,00 Kč	0
4	18110-1102	úprava pláně v hornině 1. až 4. tř. se zhutněním - v zájezu	m2	84,00 Kč	0,000	240,00	20 160,00 Kč	0
		CELKEM					62 352,00 Kč	
005 Komunikace								
1	56483-1111	podklad ze šěrkodrti tl. 100mm	m2	118,00 Kč	0,189	240,00	28 320,00 Kč	45
2	56712-211R	podklad z kameniva zpevněného cementem tl. 100mm	m2	293,00 Kč	0,235	240,00	70 320,00 Kč	56
		CELKEM					98 640,00 Kč	
		CENA CELKEM bez DPH					160 992,00 Kč	
		DPH 21 %				21,00%	33 808,30 Kč	
		CENA CELKEM včetně DPH					194 800,30 Kč	

poznámka: Fakturace na základě skutečně provedených prací

V návaznosti na vývoj situace na trhu se surovinami a energiemi si necháváme právo, aktualizovat nabídku před případnou realizací.


Froněk
 Froněk, spol. s r.o.
 Zátíší 2488, CZ 269 01 Rakovník
 www.fronek.cz, DIČ: CZ47534630

5

